

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: **postępowania przetargowego pn.** „Zakup i dostawa używanej ładowarki teleskopowej w ramach przedsięwzięcia pn.: „Budowa kompostowni selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów oraz kompostowni odpadów ulegających biodegradacji na działce 154, obręb Chróścik”; **Numer ogłoszenia:** 577842-N-2018; data zamieszczenia: 22.06.2018r. - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawa.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 28.06.2018r. do SIWZ dotyczącego w/w zadania, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Zamawiający w Umowie podaje §5 pkt. 7

W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego usunięcia wszelkich usterek i/lub wad. Czy Zamawiający zmodyfikuje ten zapis w Umowie na:

W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego usunięcia wszelkich usterek i/lub wad nie powstałych z winy Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o modyfikację zapisów w Umowie §5 pkt. 8 i 22 mówiących o możliwości usunięcia wad lub usterek przez Zamawiającego na koszt Wykonawcy w przypadku nie wywiązania się z ustalonych terminów przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się do podstawienia



maszyny zastępczej o podobnych parametrach w przypadku przedłużającej się naprawy wad lub usterek 8 dnia od otrzymania zgłoszenia. Wykonawca informuje, że ingerencja osób trzecich w maszynę powoduje utratę uprawnień z tytułu gwarancji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż dodaje następujący zapis do umowy w §5 ust. 24: Na czas naprawy/usunięcia wad i/lub usterek, który przekracza 14 dni roboczych Wykonawca/Gwarant zobowiązany jest zapewnić pojazd zastępczy o porównywalnych parametrach na okres maksymalnie miesiąca, oraz zapis w §5 ust. 22: W przypadku nie przystąpienia przez Gwaranta do usuwania ujawnionej wady w terminach określonych w ust. 20, 21, 24, Zamawiający ma prawo usunąć ujawnioną wadę, bez wcześniejszego wezwania, na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy/Gwaranta.

Pytanie 3:

Dotyczy umowy §5 pkt. 13 podpunkt a). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie tego podpunktu na: Żądania usunięcia wady przedmiotu gwarancji, a w przypadku, gdy w danym podzespole wchodzącym w zakres przedmiotu gwarancji dokonano 3 istotnych napraw – do żądania wymiany tej rzeczy na nową, wolną od wad.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Dotyczy umowy §5 pkt. 20. Czy Zamawiający zgodzi się na zapewnienie przez Wykonawcę przyjazdu autoryzowanego serwisu w ciągu 72 godzin zegarowych liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Dotyczy umowy §5 pkt. 21. podpunkt a). Czy Zamawiający wyraża zgodę na przystąpienie przez Wykonawcę do usuwania wad w ciągu 48 godzin zegarowych od chwili otrzymania wezwania liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Dotyczy umowy §5 pkt. 21. podpunkt b). Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie wady przez Wykonawcę w terminie nie później niż w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia podjęcia naprawy?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Dotyczy §5 pkt. 24. Czy Zamawiający zmodyfikuje ten zapis według brzmienia:

Na czas naprawy/usunięcia wad i/lub usterek, Wykonawca/Gwarant zobowiązany jest zapewnić pojazd zastępczy o porównywalnych parametrach. Zapewnienie pojazdu zastępczego nastąpi 8 dnia liczonego od dnia podjęcia naprawy wady.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar za opóźnienie w usuwaniu wad w momencie podstawienia przez Wykonawcę maszyny zastępczej?

Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza, że odstąpi od naliczania kar za opóźnienie w usuwaniu wad w momencie podstawienia przez Wykonawcę maszyny zastępczej

Pytanie 9:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby zaoferowane urządzenie nie było w okresie poprzednich 7 lat współfinansowane ze środków pomocowych z UE oraz nie było

współfinansowane w ramach dotacji z krajowych środków publicznych i tym samym zniesie
wymóg przedkładania do oferty oświadczenia z zał. 10?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od ww. wymogu.

Przygotował:



Zatwierdził:



PROKURENT SAMOISTNY

Monika Piaskowska